[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2016 г.
                                 №  466                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в реестр

муниципального имущества

Муниципального образования

«Цимлянский район»

     На основании поступившего заявления муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» от 14.10.2016, кадастровой выписки от 21.09.2016 № 61/001/16-962466, выписки из ЕГРП от 13.10.2016 № 61/001/001/2016-232303, руководствуясь решением Собрания депутатов Цимлянского района от 12.12.2012 г. № 106 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в реестр недвижимого имущества муниципального образования «Цимлянский район» следующие изменения:

1.1. Объект недвижимости, учтенный в реестре муниципального имущества Муниципального образования «Цимлянский район» как «Здание социально-реабилитационного отделения», общая площадь – 510,7 кв.м., назначение - нежилое здание, расположенное по адресу: Ростовская обл., Цимлянский район, х. Паршиков, ул. Мира 4, учесть как «Здание» общей площадью – 510,7 кв.м., назначение – жилой дом, расположенное по адресу: Ростовская обл., Цимлянский район, х. Паршиков, ул. Мира 4.

2. Отделу имущественных и земельных отношений внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Цимлянский район» соответствующие изменения.
3. МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» внести соответствующие изменения в карту учета муниципального имущества.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.
Глава Цимлянского района                                                                 А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района